
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Аксайского городского 

поселения от 23.11.2009 г. №86 «Об 

утверждении Правил землепользования и 

застройки Аксайского городского 

поселения Аксайского района Ростовской 

области» 

 

Принято Собранием депутатов                                             16.02.2017 г. 

 

В соответствии со ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом муниципального образования «Аксайское городское поселение», 

руководствуясь Предписанием министерства строительства, архитектуры и 

территориального развития Ростовской области о принятии исчерпывающих 

мер по исполнению поручения Правительства Российской Федерации от 

03.04.2015 г. №ДК-П9-2270, Распоряжением от 07.09.2016 г. №280 «О 

подготовке изменений в правила землепользования и застройки Аксайского 

городского поселения Аксайского района Ростовской области», Итоговым 

заключением комиссии о результатах публичных слушаний от 03.02.2017 г., 

Постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 

13.02.2017 г. №94 «О направлении проекта внесения изменений в Правила 

землепользовании и застройки Аксайского городского поселения Аксайского 

района Ростовской области Собранию депутатов Аксайского городского 

поселения», - 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Аксайского городского поселения Аксайского района согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Аксайского 

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения. 

 



 

 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя комиссии по вопросам архитектуры и градостроительства, 

земельным отношениям. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов – 

глава Аксайского городского поселения    Щербаченко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Аксай 

от 16.02.2017 г. 

№ 49 


